
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/09/2023 Saldo sebelumnya 3.335.000 3.335.000

2 01/09/2023 283/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.435.000

3 04/09/2023 284/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.535.000

4 04/09/2023 285/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.635.000

5 04/09/2023 66/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 3.735.000

6 05/09/2023 286/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.835.000

7 05/09/2023 287/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.935.000

8 06/09/2023 288/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.035.000

9 06/09/2023 289/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.135.000

10 07/09/2023 290/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.235.000

11 07/09/2023 28 Belanja ATK 875.000 3.360.000

12 08/09/2023 291/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.460.000

13 08/09/2023 292/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.560.000

14 08/09/2023 293/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.660.000

15 08/09/2023 294/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.760.000

16 11/09/2023 29 Belanja ATK 1.564.000 2.196.000

17 12/09/2023 295/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.296.000

18 12/09/2023 67/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 2.396.000

19 13/09/2023 68/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 2.496.000

20 14/09/2023 296/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.596.000

21 14/09/2023 297/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.696.000

22 18/09/2023 69/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 2.796.000

23 18/09/2023 70/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 2.896.000

24 18/09/2023 298/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.996.000

25 19/09/2023 299/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.096.000

26 19/09/2023 71/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 3.196.000

27 19/09/2023 72/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 3.296.000

28 20/09/2023 300/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.396.000

29 20/09/2023 301/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.496.000

30 20/09/2023 302/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.596.000

31 20/09/2023 73/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 3.696.000
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32 20/09/2023 74/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 3.796.000

33 21/09/2023 303/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.896.000

34 21/09/2023 304/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.996.000

35 22/09/2023 30 Belanja ATK 700.000 3.296.000

36 25/09/2023 75/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 3.396.000

37 25/09/2023 305/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.496.000

38 25/09/2023 306/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.596.000

39 26/09/2023 31 Belanja ATK 1.461.000 2.135.000

40 27/09/2023 76/Pdt.PG/2023/PA.Mn 100.000 2.235.000

41 27/09/2023 307/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.335.000

42 27/09/2023 308/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.435.000

43 29/09/2023 309/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.535.000

0

7.135.000 4.600.000 2.535.000

a. 7.135.000Rp                                              

b. 4.600.000Rp                                              

c. 2.535.000Rp                                              
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Mochammad Mu'ti, S.H.

Sigit Apriluberta, S.H. Erna Susanti, A.Md.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

2.535.000Rp                    

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 1 Lembar 10.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 1 Lembar 5.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 1 Lembar 20.000Rp                          

Pada hari ini Jum'at tanggal 29 September 2023 , Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan 
sebagai berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 22 Lembar 2.200.000Rp                     

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 6 Lembar 300.000Rp                        


